53, ust.1 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o
rachunkowości (t.j.: Dz. U. z 2009 r. nr 152, poz. 1223 z póź. zm.).

Zarząd Województwa Śląskiego
uchwala

§ 1.

1. Zatwierdza  się  roczne  sprawozdanie  finansowe  za  2011  rok  Biblioteki  Śląskiej
w Katowicach, wykazujące stratę netto 1.462.334,62 zł (słownie: jeden milion czterysta
sześćdziesiąt dwa tysiące trzysta trzydzieści cztery złote 62/100).

2. Zobowiązuje  się  dyrektora  Biblioteki  Śląskiej  w  Katowicach  do  podjęcia  działań
zmierzających do poprawy wyniku finansowego instytucji.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Śląskiego.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.